. NILS PEFTERSEN

IWEKTER 1998 — 2003

Ar . Inntekt
1998 Oppstart Bassengimport AS kr.. 496 000,-
1999 kr. 1281 000,-
2000 ~kr. 1024 000,- ,Gjennomsnitt 1999 —2002
2001 kr. 1 588 000,- kr. 1 203 000,
- 2002 kr. 922000,
2003 _ ke. 117000,

Ref vedlagte dokumentasjon.
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GE Capital Bank
Pasthoks 8060, 4068 Sravanger

clefon: 51 83 60 60. Telefaks: 51 83 60 10
BA%SE§§é§P0§¥OPETTERSEN " "‘ I‘\l-ti;:»c::.sﬂii,g;n“l 31 83 60 N
:h o . .
4858 ARENDAL ‘_ X O
7

QUJ}/\‘ - 03/01-03
) |

Oppgisrsspesifikasjon for 064020 HANDLEKONTO

But ikknr. 1384734 BASSENGIMPORT PETTERSEN

DATO  BUNT-NUMMER NOTA AVVIK NAVN . BEL@P
03/01-03 401035G0000680 00000 ANDRE UTBETALINGER | 45.000,00
Buntsum: 40103SG0000680 r 45.000,90
03/01-03 401035G0000681 00000 PROSENT AV OMSETNI ! 216.403,00
Buntsum: 401035G0000681 ; 216.403,C0
- fo=l
Vi har i dag overfert til Deres konto : 97104861079 Kr. 222. 678, 00 v
ﬁ:&ﬁ’
SALDO ETTER SALDO ETTER , 2 >
TEKST FORRIGE OPPGJIAR DETTE OPPGJOR |ENDRING

INNLAN 38.725,00 | ,00 | 38.725,00-
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150 ge 0 | 30325 1458 torvaldsenper . 04022002 * ° edcn _Crel der 200
168 ge 0 0 ormberg, tr rond 2560,- 15.08.2002 kr 2.560 rest bass.kjer
203 ge | 0 33725 2760 kaggerud ame 21.08.2002
195 ge 0 8225 3340 hopland eli 11.11.2002
198 ge - 10 23425 9711 nilsen irma 22.11.2002
71ge "™ |0 | 24651 4365 ueland odd 23.11.2002 __
202 ge < 0 0 2760 kraggerud kr 33725  02.12.2002 rredimOta ? Kregnsak
171 ge l'\ 0 17751 2040 borgen sve | 12.12.2002
162 ge Q < 0 29651 7520 melkesen vidar 13.12.2002
192 ge 0 4851 3080 slagflot john arve 16.12.2002
193ge ™) o |30000 1592 alslie john 20.12.2002
118ge V) Jo | 34651 7882 dekkerhusperjan  23.12.2002
188 ge N 0 30000 2265 amundsen lars ola 23.12.2002
190 ge * 0 4350 5184 andersen annelise  23.12.2002
191 ge 0 10051 5306 torstensen jarle 23.12.2002
199 ge I 0 | 28151 1678 matisen ellen 23.12.2002
201 ge 0 37451 4012 halgren lars 23.12.2002
196 ge 0 34765 3330 medrud jens 01.01.20
200 ge 0 26800 4618 andersen per 05.01.2003
194 ge 0 25725 2340 undhjem anita 06.01.2003.
189 ge 0 5725 3850 lyngsgard turdid 07.01.2003
197 ge 0 19351 3440 pedersen svein reidar 08.01.2003 jobbet hos vg
169 ge * 0 4275 198 lund knut 13.01.2003
186 ge 0 7225 4517 jensen monica 13.01.2003
185 ge 0 60225 5583 birkeland nils magne 15.01.2003
181 ge 0 40725 5286 galaz sissel 20.01.2003
184 ge 0 48925 1188 jansen per 20.01.2003
170 ge 0 10125 8370 serensen john alf 21.01.2003
187 ge 0 34000 3122 kvalgsund jostein 21.01.2003
180 ge 0 29725 2870 vestrum jan erik 22.01.2003
182 ge 0 34725 4748 rysstad trygve 22.01.2003
166 ge 0 19625 6895 matre kristen 23.01.2003
172 cresco 36725 0 gaustad johnny 24.01.2003
30 ge 0 27375 7530 buland morten 25.01.2003
128 ge 0 5825 5555 askeland ingeborg 27.01.2003
175 ge 0 2625 3152 fredriksen hans olav  28.01.2003
176 ge 0 32100 2660 solibakken sonja 29.01.2003
174 cresco 39525 0 2614 ekre bemnt 30.01.2003
178 ge 0 29651 2010 haugen sissel 30.01.2003
177 ge "0 42721 1353 wiborg sven 31.01.2003
179 ge 0 26425 667 sund sverre 02.02.2003
96 ge 0 32105 6642 serli bard erik 04.02.2003
114 ge 0 41851 1476 haugen petter 04.02.2003
163 ge 0 6101 2164 kristiansen kathe 04.02.2003
46 ge 0 30525 7623 sandberg magnus 06.02.2003
135 ge 0 24692 4812 nykvist karina- 06.02.2003
136 ge 0 19725 3220 bruun jarl 06.02.2003
205 ge 0 26925 1430 aasgaard livgrande  06.02.2003
139 ge 0 31925 4560 semme aase marie  07.02.2003
158 ge 0 48550 3677 aasen svein ame 09.02.2003
117 ge 0 7125 6509 saltkjellvik pal 10.02.2003
127 ge 0 5600 2917 robgie kari i 10.02.2003
164 ge 0 58475 3736 sigurdsen gj@ran 10.02.2003
40 ge 0 29725 2608 andersen sveininge  11.02.2003
- 167 ge "0 0 ormberg, trond, 3175 11.02.2003 kreditnota kontonrr 40°
111 ge - 0 37200 4633 nordvik age 12.02.2003
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119 ge
137 ge
116 ge
102 ge
143 ge
149 ge
155 ge
159 ge
161 ge
165 ge
126 ge
131 ge
141 ge
163 ge
166 ge
123 ge

77 ge
112 ge
120 ge
121 ge
133 ge
138 ge
146 ge
151 ge
154 ge

61 ge

66 ge

74 ge

88 ge

99 ge
110 ge
125 ge
129 ge
134 ge
147 ge
152 ge
113 ge

115 ge

140 ge
142 ge
148 ge

98 ge
103 ge
104 ge
108 ge
109 ge
130 ge
144 ge
145 ge

42 ge

49 ge

76 ge
100 ge
122 ge

CO000000 0000000000000 000000000000000000000000000000D0COD0OO

25375
24625
34175
34175
34000
27325
40275
34875
17200
35375
25775
35875

4275

7875
43900
30650
20000

4975
10875

5175

7475
30675
33375
21375
44175
49075
25275
24775

4500

6025

7475

7075

5575
32075
18175
29975
33575
27000
47375
32875
31575
28375
37275
39475
38975
30875
22475
37875
15865
31875
37525
35175

6475
40025

5975
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1407 stremsheim jostein
1480 rodriques tom j
2850 gudbrandsen erik
2850 gulbrandsen erik
3825 as per kristian
6856 nordheim odd bjarne
4824 myrdal jarl p
4280 haugen harald
3280 algrektsen heidi
6710-nybakk per kare
3512 tjgstheim lars
6409 braten hakon
1619 helgesen morten
1870 skevik gunnar
3274 steinsholt oddvar
4940 grande johnny
3178 neerli jonas
2355 herams ole andreas
4560 waskaas odd helge
5143 paulsen trond
2672 frodheim erik

657 bakken harald
1914 bjergen tor
4312 larsen glenn
5325 vagenes bjarte
1769 johansen gro
4056 ladne jan
1900 pedersen knut
1621 nordli stale
5535 hjelmervik rune
2870 gefle egil
5111 syite frode
3948 havang lars marius

5302 kristoffersen veronica

1870 serlie bjorn

3090 tormodsrud trond
5636 fugla, sigrid

4812 velsvik anita
4700 schikora evelyn
4018 monsen gunn
4638 thommasen svein
4354 bare helga

4050 gsthus oddgeir
5258 ask per erik
1388 krog evelyn h
6516 rakstang terje
5337 dale turid meltzer
3355 hobbestad kari
1615 gundersen rune

' 4626 andersen sten

4308 andreassen ragnhild
4330 bertelsen olaf

8842 zahl gystein

5250 eilertsen linda

8520 martinsen ase

5221 bjermestad heif

12.02.2003
12.02.2003
13.02.2003
13.02.2003
14.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
17.02.2003
18.02.2003
18.02.2003
18.02.2003
18.02.2003
18.02.2003
19.02.2003
20.02.2003
20.02.2003
20.02.2003
20.02.2003
20.02.2003
20.02.2003

20.02.2003

20.02.2003
20.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
21.02.2003
22.02.2003
22.02.2003
22.02.2003
22.02.2003
22.02.2003
24.02.2003
24.02.2003
24.02.2003
24.02.2003
24.02.2003
24.02.2003

24.02.2003

24.02.2003

.25.02.2003

25.02.2003
26.02.2003
25.02.2003

 25.02.2003
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16 ge
25 ge
44 ge
55 ge
78 ge
91 ge
132 ge
24 ge
75 ge
84 ge
90 ge

15 cresco 572

43 ge
51 ge
56 ge
57 ge
58 ge
79 ge
80 ge
85 ge
87 ge
89 ge
93 ge
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48 ge
82 ge
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86 ge
92 ge
94 ge
101 ge
106 ge
18 ge bip’
41 ge
47 ge
54 ge
95 ge
69 ge
52 ge
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67 cresco 10925
68 cresco 14725

53 ge
59 ge
60 ge
32 ge
45 ge
50 ge
73 ge
97 ge
63 ge
105 ge
124 ge
33 ge
34 ge
2 ge
62 ge
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820
35675
22175
28425

3775
44525
11275

7235

8025

6225

6525

33575
36975
34775
33725

37275 .

4775
5525
6525
6575
4975
25375
27175
39000
31675
9975
3575
4225
7725
27925
21675
35475
32375
5875
35475
33000
25775
30651

29475
30075
38000
16825
32358
38275
19625

36375
47775

4175

5125
33351
45725
35675
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5683 heldal ?
9040 gamnes stig
5642 lundervik per hakon
6017 estraat trude wiik
5200 curran tore gunnar
5460 tungesvik willy
1654 bergerud siw fagemes
3041 grosvold simen -
8130 lausand torbjern
6843kristiansen greta
8656 bekkvik trond
3320 johansen tom steinar
5452 ekeland hakon
6150 opsal astne aye
1630 christiansen tom
2678 friestad jan

766 sande ame
5914 eidsheim linda
1352 martinsen toril
2335 sveen odd
5171 segnen bjgrn
3533 mathiesen trygve
5200 heggland arvik johan
5353 ekerhovd ole n
4276 rasmussen svein
4085 samiland kare
8384 johnsen ame
4380 pedersen hans arve
8622 lund ame
6450 dyrli else
3340 martinsen oddiyng
3714 Igberg torbjern

986 kvalgy klara maria
2170 bundesen bernt erik
4250 tvet thomas

986 kvalgy klara maria
5259 haugeland tarris
1960 bruberg jon harald
3830 herregarden per ivar
5310 nikolaysen irene
5310 nikolaysen asbjorn
4330 arild audun
1783 karlsen lena
5106 kalsaas petter
1440 markussen gyvind

367 norderhaug rolf e.
7797 berget jarle eirik
3554 karisen ole reidar

rakstang terje kr 1500

6455 johansen karin
8149 krog werner
3186 jonas aif
2827 davidsen johnny
2019 thagi isa
5700 bakketun ove asle
9040 gamnes stig

26.02.2003
26.02.2003

26.02.2003

26.02.2003
26.02.2003
26.02.2003
26.02.2003
27.02.2003
27.02.2003
27.02.2003
27.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003

28.02.2003

28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
28.02.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
03.03.2003
04.03.2003
04.03.2003
04.03.2003
04.03.2003
04.03.2003
05.03.2003
06.03.2003
09.03.2003
09.03.2003
10.03.2003
10.03.2003
10.03.2003
13.03.2003
13.03.2003
13.03.2003
13.03.2003

18.03.2003 kreditnota.kontonr 640
20.03.2003

21.03.2003
21.03.2003

22.03.2003

23.03.2003
25.03.2003

26.03.2003 nr.2
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72 cresco
29 ge
39 ge
70 ge
81 ge
173 cresco
38 ge
31 cresco
35 ge
28 cresco
26 ge
27 ge
17 ge
9ge
3ge
8 ge
22 cresco

204 ge

4 ge
19 ge
21 ge
10 ge
23 ge
20 ge
11 ge
12 ge
13 ge
14 ge
5ge
6 cresco
7 cresco
1ge
183 ge

36 ge
37 ge
64 ge
o 65 ge

e

6425
s i
0
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34225
0
36651
0
8725
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0
0
0
0
0
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298226 4577251

3680 westgard lucille
1960 dahlen ruben
2318 lindstad stein erik
2080 spjeld lars
5285 hogevik ase
3766 pedersen asbjem
1394 bjolseth inger
4491 egeland kjetil
telie trond kr 36 151

\/eﬂs.jj $d

27.03.2003
30.03.2003
30.03.2003
30.03.2003
30.03.2003
31.03.2003
07.04.2003
08.04.2003

11.04.2003 kreditnota.kontonr 640,

5303 sigvaldsen jens ivar  23.04.2003

8015 johnsen berit 25.04.2003

2318 tagestad catrine 28.04.2003

6142 raudey - 02.05.2003

3214 opheim ame 03.05.2003

4618 nepstad lillian 05.05.2003

5231 mohn halvor 05.05.2003

2030 delden amt helge 05.05.2003

5304 eilertsen per magne  05.05.2003

6057 remme kjell 07.05.2003 tine ringte ¢

2750 schalberg ann-torunn  08.05.2003

1781 jansen 08.05.2003

2900 strand kjell erik 12.05.2003

2825 kollshaugen john 12.05.2003

3717 torstensen steinar 13.05.2003

8130 larsen armnold 16.05.2003

5259 sedal irene larsen 16.05.2003

2400 sandin staffan 16.05.2003

6530 farstad hans 19.05.2003

3482 kristoffersen remi 24.05.2003

1383 hval kijetil 27.05.2003

756 nilsen tom 30.05.2003

5545 jacobsen trond 19.06.2003

7058 gronland sveinolav = 23.12.2003
albrektsen heidi kr 17 400 110403 kreditnota.}
holmbakken leif kr 36 151 110403 kreditnota.
herand ole andreas kr 4 975 10403 kreditnota.}
ekre bernt kr 39 525

260303 kreditnota.}
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Kopi av kopi av A06 (Vimme i forliksradet)

Lydbandopptak av forliksrddsmete i august 2006 hvor Pettersen har innklaget Tor Willy
Vimme, daglig leder i Bassengimport AS fra januar til juli 2003.

1 P Jeg sper om rapport fra Ernst & Young. S& du noen rapport.
2 V Nei.
3 P Takk for det. Og, allikevel sa skal de ikke saksokes?

4 FORLIKSRADETS FORMANN: Det er jo opp til. Det & saksgkt Ernst & Young, det syns
jeg er greit.

5 P Vil du ikke hjelpe meg til 4 sakseke de da, sa blir jeg kvitt problemene mine?

6 FORLIKSRADETS FORMANN : I og med at du har jo ogsa et advokatfirma som har
hjulpet deg. S4 jeg ser ikke bort i fra at der er hold...godt hold i det, men for forliksradets
meining, s& kommer vi ikke videre enn at saken (mot Tor Willy Vimme), blir henvist til
retten.

7 P Hva syns du jeg skal gjere med den trusselteorien han driver & jobber med, hvor han skal
fa meg....holdt jeg pa & si...

8 FORLIKSRADETS FORMANN: Jeg har ingen meining. Det er opp til partene eller deg &
gjore... Og vi behandler né klager Nils Even Pettersen og innklagede Tor Willy Vimme, og
jeg foreslar na at saken blir henvist til retten fra begge parter.

O P. Hm... Ja, men bare et spersmal til: Han (Tor W Vimme) sa det ikke var noen rapport
fra de (Emst & Young). Det er greit. Men, kom det noen andre? .. I hvilken form
informerte Ernst & Young om at det mdtte gjores noe , hvis de informerte, at det matte
gjores noe med at fakturaene ble stila til feil firmanavn ? I hvilken form kom de med den
informasjonen, siden du hadde sé mye forbindelse med de.! Du hadde sa mye dialog med
de... I hvilken form kom de med den informasjonen?

10 V Skal jeg ta det, eller?

11 FORLIKSRADETS FORMANN: Ja, du kan gjerne svare, men... i og med at saken er
henvist til retten, men jeg syns du skal kunne gi han et svar, slik at han kan. Det heres
rimelig ut.

12 V: Det jeg var i kontakt med Emnst & Young var jo forst og fremst 1 forbindelse med
opprettelsen av Aset og det var da i samarbeid med Tom Hansen (n& Augestad.) (Hansen var
konsulenten som Ernst & Young skaffet for & hjelpe Ernst & Young med oppdraget 4 finne en
konsulent for Pettersen i forbindelse med overgangen fra enkeltmannsforetak til aksjeselskap
—ref. lydbandopptak med Ernst & Young fra november 2002).

Nils Even (Pettersen) var jo med pé flere moter med Ernst & Young, béde pa hovedkontoret
(til Pettersen) og nede hos Ernst & Young. '
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Den avtalen som han (Pettersen) har gjort, om at de (Ernst & Young) skal folge ekstra noye
med.

— 4

13 P Det var ikke det jeg spurtc om !

14 V Bortsett fra det, som sagt. Enma jo skille en revisor og en regnskapsferer her.
Revisoren har jo ansvaret for & drive revisjon av et selskap. Det er jo regn skapsfereren som
sitter pa det daglige. Altsd drift av selskapet og ferer regninger. S4 hvis han (Nils) har gjort
noen avtale utover det, at de (Ernst & ¥oung) skal gjore noe ekstrajobb her, sa... det
kjenner ikke jeg til altsa.

15 P Veer sé snill, fa han til 4 svare pé spersmalet L...... I hvilken form fikk han (Vimme)
informasjon( fra Ernst & Young om de feilsendte regningene .)

16 FORLIKSRADETS FORMANN : Tingretten ser bedre det !

17 P:; Men, kan han ikke svare pa det da ?... S& vet jeg hvorfor jeg ikke skal sakseke Emnst &
Young. Ihvilken form informerte Ernst & Young om at det métte gjores noe med de
feilsendte regningene. Pa hvilken méte ? Nar ikke de gjorde det skriftlig.

18 V: Jeg har ikke fitt beskjed fra Ernst & Young om at det var noen feilsendte regninger.
Ingen fing.

19 P Greit. De ligger syltynt an. Vimme, det mé du vel skjenne vel 7

50 FORLIKSRADETS FORMANN : Jeg ser saken som avsluttet (mot Vimme) ved at den
henvises til retten.

21 P: Hvorfor skal jeg betale 2 millioner for utgiftene til et aksjeselskap. Nar jeg har
betalt konsulenten Tom A Hansen (rekruttert av Ernst & Young) 200 tusen (etter rad fra
Ernst & Young) for d sikre mine interesser — og Ernst & Young har fatt 200 tusen — og du
(Tor Willy Vimme) har fitt 300 tusen for 6 mdneders jobb (Pettersen glemte a oppgi lonna
til regnskapsforeren som kom i tilligg til disse belopene).
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salg av utendors basseng, men sliten, og han onsket sterkt et halvt ars pause
gjennom hele vinteren. Pettersen ble imidlertid overtalt av daglig leder til a fortsette
med stor bemanning gjennom vinteren, mot sin vilje, og regnskapet som ble framlagt
av daglig leder den vinteren viste gode resultater. Men regnskapel var jo dramatisk

feil.)

Lydbéndopptaket fortsetter:
9 P Nei,jeg beklager 4 bry deg med dette her, for det er sikkert ikke noe behagelig for deg

heller, at jeg skal prave & liksom rippe opp i noe som var for 3 dr siden. Jeg gjor det bare i
ren frustrasjon altsa.

10N : HM
11 P Det méa jeg bare si altsd. Men da sier jeg tusen takk for at du i hvert fall vil snakke med
meg na, og hvis du vil gi meg en rapport pd mandag om noe av det jeg har spurt om, sa ville

jeg sette pris pa det. Sa har jeg den email adressen med post alfakrall.

12 N Jeo skal se om jeg kan finne noe tall pa de perioderegnskapene .

13 P Ja. Er det pr. forste, er det tre_og tre maneder av gangen, eller - perioderegnskapet
2

14 N Det er helt avhengie av hva slags onsker man har i bedriften. Det som er veldig
vanlig, det er i hvert fall 4. Altsd du vil jo hele tiden. Altsi en som er tett pd vil onske a ha
en tett rapportering — og da kan det veere et par mdaneder — mens andre er komfortabel med
kvartalsejennomgang eller noen vil ha en ordentlig halvdrsrapportering.

15 P Hm.

16 N. Litt avhengio av hvilke onsker og hvilke behov man har for a felge opp.

17 P Ja.
18 P Men det goodwillgreiene, det er han Timm (advokaten til Nils) eller ?.

(Pettersen vil vite revisorens mening om hvem som er ansvarlig for nedsettelse av
goodwillbelopel i forbindelse med overdragelses summen Peltersen skulle fa nar han
overdro sitt enkeltmannsforetak til Bassengimport AS. Gooadwill ble satt ned over
natta med 600.000 kroner og spor om revisorens ansvar eller om revisoren vil legge
skylda pé f.eks konsulent Tom A. Hansen (plukket ut av Ernst & Young til en pris pa
200.000 for 6 ukers arbeid), daglig leder Vimme, advokat Timm i advokatfirma Hald
& Dalane eller Nils Petteren.)

19 P Nei, det er han konsulenten, han...

20 N: Du kan jo ringe meg p& mandag (9. oktober, samme dag som Ernst & Young ble
saksokt av Pettersen), sa kan jeg se om jeg kan finne fram den rapporten.

21 P Men du, hvem var det som endra’pa goodwillen da?




233N / 6)

Jeg har fétt sterke fordommer mot serlendinger og mot myndighetene her nede. Og jeg har
fatt det langt opp i halsen. S4 jeg har bare lyst til 4 starte fra scratch av. For enten det,

eller si fir det bare g4 til helvete. Jeg vil ikke fortette med den holdningen til de folka
som her her. Det tror jeg ikke jeg vil. Og jeg tror egentlig (selv) Margrethe har egentlig

en darlig holdning nir det begynner 4 gd mot hoysesong og presset blir stort, sa skyr

ikke hun 5 sekunder for 3 skjelle meg ut — for si bare & holde seg hjemme! (i protest)
234

47.40 Si lenge du sier det sann Nils, sinn som det tyder for meg na, si kommer du ikke
til 4 trives med 4 fortsette her sinn ni. Med de menneskene som er her.

235N

Nei, altsa jeg tror ikke de er dyktige nok. Hvorfor kan ikke du hjelpe meg pa det. Innse

det da?

236

Jo. Jeg kan godt hjelpe deg 4 bli kvitt de.

237N

47.55. Altsa de folka her de er ikke dyktige nok. ! Det fins enda dyktigere folk i den
byen her ! Ikke sant! Det fins mye dvktigere folk. Hvis du sier det, si er du

zrlig!

238 .

Men.men.

239N

Og hvis du sier det, sa fins det ogsi i Skien. For der er det 3 ganger si mange
mennesker. Hele Grenland.! Da har vi fryktelig mange mennesker 4 ta av. Da kan vi
finne dyktigere folk enn de som er her na!

240N

S4, jeg vil kanskje enske et permitteringsvarsel i morgen tidlig, fer de rekker &
sykemelde seg ! For det er tydelig det som skjer. Nir folk skjenner at de kan bli
permittert.

241

Jeg tror faktisk ikke det er det de gnsker i gjore...

Lill sa pa fredag, at kanskje ville det vaere lurt 4 permittere noen...

242N

Det er min egen konklusjon. Det er en til som sier det. Det er Aspen. Han sier vi har
faen ikke rad til 4 ha alle disse folka (gjennom lavsesongen). "ER du gzeern” — sier han
(til meg- som har alle disse ansatte gjennom lavsesongen). Det er de samme tankene jeg
hadde. Jeg sa til Aspen ”Det er merkelig du sier det da, jeg har de samme tanke , for det
er det samme jeg har tenkt i helga. Faen det er da merkelig da, at du skal tenke det
samme” . Sa jeg til han (Aspen).

243

Det som er litt skummelt , at Aspen sier det, er at han gjer faen meg ingen til selv.
244N

Ja, jeg vet jo det (enda en grunn til a bytte ut folka)...

244b

Nils, du ma passe deg litt her, jeg bare sier det.

245N

Den eneste som har ansvar, det er Erik i Danmark. Og for meg, sa betyr det jeevla mye.
At folk viser ansvar og at de stir pa.

246

Erik gjer 1 hvert fall et forsgk.
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Ja, det ligger i de papirene vi leverer.
261N
Det gir de med p4 ja?
262
Ja.
263N
;)u ma signere og ga god for de overdragelsespapirene. ...
64 )
Hvis det er alt jeg risikerer.. .. Halvparten av huslénet mitt.
Det er det du blir stdende igjen med. Bortsett fra litt restskatt og sénne ting. Som star pa deg
personlig.
265N
51.45: Mener du at de folka som er her na, er blant de ypperste vi kan finne i den byen her?
Na tar jeg det bare...ironisk altsa. ..
266

Neli, det er det sikkert ikke. Men...de er faktisk

De er bra nok !!!! il & giere den jobben vi skal ha de til & gjore. Faktisk.

267N

Hvorfor har det gitt s3 jeevla darlig da ?

268

Det er ikke der problemet ligger Nils. Det er ikke de 3 som sitter her som har sugd penger ut

av selskapet... Det har veert en del manglende styring. Du sitter pi veldig mange dyre

avtaler blant annet. IT-avtaler og telefonavtaler — Gud vet... regninger for alt mulig. Det

raser ut penger. Her er det mange kraner igjen som m3 stoppes.

269N
Hva med de som kjerere rundt med (mine 8 biler) = de ansatte..
270

Ja, Nils. du ma tenke pa at du har hatt 9 mann som har jobba for dee. Du har 8 firmabiler
stdende. Jeg vet ikke hvor mange mobiltelefoner du har stdende her, men det er ikke f3... Du
sitter med 2 telefonsentraler. Du betaler en IT-losning som er en 5-6 ganger...

271N

Hvor lang tid vil det ta 4 stoppe det da?

272

52:24 Det kan jeg stoppe ganske fort alt sammen. Men da trenger jeg 4 fA lov til & jobbe

med de tinga. Og ikke drive tida pa dette her !
273N :
53.00: Ja, du ma permittere folka da !. (FOR DA SLIPPER DU A JOBBE MED FOLKA

ISTEDEN — GJENNOM LAVSESONGEN KONSENTRER DEG ISTEDEN OM DE
OPPGAVENE DU NETTOPP NEVNTE)

274

Jo, men hvem gjor da jobbene dine da?

275

Det kan jeg gjere.

276

Du mé tenke pé pleiemidlene i mars / april.

277N

Nei, né tenker jeg pé februar og mars jeg.
278 ‘
Det blir jeevli mye & gjore
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E_rik og Simen og du og Turid...35 timer p4 alle i uka. Det er 250 timer i uka... Det er nesten
sju ansatte. Eller sju da.. Det er sju heltidsstillinger.

388

Vi har budsjettert med enda flere...

389

Aspen i tillegg da... Det vi har budsjettert med, og da det budsjettet som ligger i forbindelse
med det vi viser fram for revisor og alt mulig, der er det 4 selgere. Der er 2 pa lager. Der er
meg som daglig leder. Der er du. Der er regnskapsforer og der er de 3 jentene. S totalt har vi
budsjettert med 12 — 13 personer !! Og i det budsjettet nils sa ligger 3 millioner kroner tilbake
til deg, Nils. !! Der er ikke problemet.

390N

Pa kort sikt nd, hvis vi skal fa stort salg i februar. S& er vi ngdt til 4 annonsere tror jeg !
1:17:46: Da er sparsmalet hvor vi skal annonsere..

390b

Den foilen min gér pé konkrete ting som vi nd prover 4 tak tak i...for & kunne f& sving pa
salget osv.

Jeg har ikke lyst til & ga videre for vi har blitt enige om en del ting her.

391N

Alt henger jo sammen, for & si det sénn..

392

Alt henger sammen, men det er ikke noe poeng for meg 4 legge en slagplan videre her.., hvis
ikke vi er enige om vi skal jobbe videre.

393N

Jo, jeg har jo spurt deg om det, selv om jeg evt flytter til Skien, om du da eventuelt vil...

394

Ja, men da ma vi legge en slagplan i forhold til de 3 forste ménedene. Da mé jeg legge opp en
prosjektplan for deg.. Da ville jeg ha lagt opp en forretningsplan som munner ut i februar
mars april. Lage en komplett plan for deg. Om hva som mé gjeres i lgpet av de 3 manedene.
395N

Jeg tror vi forutsetter litt at jeg klarer & overtale han Terje (Froyna som sykemeldte seg da
lenna ble satt ned fra 200 til 160 pr. time samtidig med at frynsegoder ble tatt bort og han fikk
hore at arbeidsplassen hans skulle flyttes 100 km). Til & bli med.. Jeg ma reise bort til han.
396

Men, gnsker du heller 4 bo i Skien enn i Arendal?

397N

Nei, jeg gjor det bare ut fra at jeg vil at bedriften skal overleve. (ensker ikke 4 bo i
Skien, men gjer det for at bedriften skal overleve) :

398 - '

Jeg skjenner ikke hvorfor bedriften skal overleve bedre fra Skien.

399N

Fordi det er mange flere folk 4 ta av der nede, og sa er det mye sterre omride og si er det
kortere avstand til Oslo (Dstlandet der kundene bor). Nar vi skal ha dyktige mennesker s har
vi 5 ganger s mange a velge mellom. Istedenfor lille Arendal.

400N

Det er egentlig ikke der problemet ligger, men hvis du tror det er der problemet ligger, s& ma
du flytte, men jeg kan fortelle deg at det er ikke der problemet ligger.

400N
1:19:16 Hvis du gir en oppgave til en person, sa skal du samtidig forlange at den personen

tilbakerapporterer at den oppgaven er gjort. Hva syns du om den pastanden da?
(Rapportering er uavhengig av om daglig leder overtar styring 100 %)




@

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 8:52 PM

To: Thomas Ottosen'; 'thomasottosen@hotmail.com'

Subject: utskrift av den andre lydfilen jeg sendte deg i dag. Tom Hansen om hvem som reviderte og
nedsjusterte goodwill og overdragelsessum

Attachment:

From: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
Sent: Sunday, August 10, 2008 7:14 PM
To: 'Thomas Ottosen’; 'thomasottosen@hotmail.com’
Subject: VS: Utskrift av lydfil sendt tidliger idag. Samtale i okt 03 med daglig leder nr 2, Idar
Hansen, RP og Pettersen
i
Etter feilene med det

farste perioderegnsk:
Attachment: 2 P g

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 7:14 PM

To: 'thomasottosen@hotmail.com’

Subject: VS: Sak mot Ernst & Young. Hvem er ansvarlig for at Goodwill ble gal.
Attachment: A68 Tom_a hansen.dvf.wav

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sendt: 10. august 2008 18:03

Til: 'Thomas Ottosen'

Emne: Sak mot Ernst & Young. Hvem er ansvarlig for at Goodwill ble gal.

Ernst & Young plukket ut konsulent Tom Hansen for & bistd meg med overdragelsen til aksjeselskap.
Hansen lagde en Goodwillberegning, som ble revidert og nedjustert med 1 million kroner av Ernst &
Young, ved Noaraberg. Det kommer fram av vedlagte lydbandopptak pa 5 minutter og 43 sekunder at
bade advokaten min, Timm, i firma Hald & Dalane og konsulent Hansen, mente at det var Ernst &
Young som satte ned Goodwilllberegningen, uten a hensynta verdien pa kunderegisteret..

Nils pettersen

From: Bassengimport Pettersen [mailto:post@bassengimport.no]

Sent: Sunday, August 10, 2008 12:48 AM

To: 'thomasottosen@hotmail.com'

Subject: VS: Bistand for d styrke bevisframfgring og fa innkaldt vitner samt gnske om gjennomgang
av regnskap og vedlagte nye bevis ( lydb&ndopptak fra okt 03)..

Attachment: Kopi_av_A06 HQ 20020101 120000.wav

Fra: Bassengimport Pettersen [mailto: post@bassengimport.no]
Sendt: 10. august 2008 00:41 7
Til: 'Thomas Ottosen'

Emne: Bistand for 8 styrke bevisframfering og fa innkaldt vitner samt gnske om gjennomgang av
regnskap og vedlagte nye bevis ( lydbdndopptak fra okt 03)..
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Jeg er som sagt kun interessert i a fa bistand til a stille sterkest mulig bevis og vitneliste i saken. Og
at mitt prosesskriv av ca. 19. juni (opprinnelig 10. juni) blir redigert. @nsker ogsa et par timers
gjennomgaelse av regnskapsmateriale jeg har i mitt mobile kontor (varebil innredet som kontor og

som ogsa inneholder regnskapet for 2003 ). Vedlagt falger ogsa en 5 minutters samtale ca. 10

oktober 2003 hvor daglig leder sa at det "kun var en liten million i underskudd” (i motsetning til de 4
millionene som regnskapet burde ha vist — hvis Ernst & Young hadde grepet inn). Er dette
lydbandopptaket relevant som bevis — kommentar og diskusjon med meg @nskes. Ta kontakt pr. E-
post og telefon 900 31 500. Nils Pettersen

Fra: Thomas Ottosen [mailto:ottosen@advokatoslo.no]

‘Sendt: 9. august 2008 18:33

Til: 'Bassengimport Pettersen'
Emne: Evt. spgrsmal mv.

Jeg viser til vart mgte i gar.

Pa det nevnte mate ble vi etter Deres forlangende enige om at De kun skulle betale oss kr 15 000, -
inklusive mva. Dette i stedet for kr 50 000,- eksklusive mva, som opprinnelig var avtalt i henhold til var
oppdragsbekreftelse.

Jeg bruker som De ble opplyst om, helgen pa & gjennomgé saken Deres. P& mandag vil
undertegnede som nevnt gi Dem en tilbakemelding pa hvordan vi mener saken Deres stér og hva jeg
vil rade Dem til & gjere videre.

Det er selvsagt bare a ta kontakt om De har noen spgrsmal.

Dersom De @nsker a kontakte meg i helgen pa e-post, er det fint om De sender den til;
thomasottosen@hotmail.com, da jeg ogsa vil ha hjemmekontor.

Med vennlig hilsen
Advokatfirmaet Hammervoll & Co DA

Thomas Ottosen

‘advokatfullmektig

Ansvarlig advokat: John M. Hammervoll

Holbergs gate 19

0166 Oslo

Telefon 22 94 40 00

Telefaks 22 94 40 01

24-timers vakttelefon 99 33 50 50




